У К А З

О внесении изменения в Указ Президента Республики Абхазия

«Об учреждении персональных стипендий имени В.Г. Ардзинба

для студентов Абхазского государственного университета»

1. Внести в Указ Президента Республики Абхазия от 06 декабря
2010 года УП-404 «Об учреждении персональных стипендий имени
В.Г.Ардзинба для студентов Абхазского государственного университета»
изменение, заменив в пункте 1 слова «3 000 рублей в месяц» словами
«10 000 рублей в месяц».

   2. Настоящий Указ вступает в силу с 01 сентября 2025 года.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                              Б. ГУНБА

г. Сухум

23 апреля 2025 года

№ 139